
ZARZĄDZENIE NR 49.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz § 
9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 
2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 24.935.782,00 zł.

3. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

4. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.720.177,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.595.702,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 maja 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 187 931,001 072 814,00 1 260 745,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00 790 536,00602 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 187 931,00 187 931,00

801 Oświata i wychowanie - 4 209,00504 344,00 500 135,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 18 239,00 29 463,0047 702,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 702,00 - 18 239,00 29 463,00

80104 Przedszkola 14 030,00 149 755,00135 725,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 255,00 14 030,00 133 285,00

24 752 060,00 24 935 782,00183 722,00Razem:

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 maja 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 900,00 187 931,00 732 831,00

01095 Pozostała działalność 0,00 187 931,00 187 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 013,00 2 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 345,00 345,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 655,00 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 544,00 544,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 184 324,00 184 324,00

801 Oświata i wychowanie 8 312 367,00 -4 209,00 8 308 158,00

80104 Przedszkola 1 753 987,00 -4 209,00 1 749 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 726,00 -4 209,00 544 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 207,00 0,00 1 135 207,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -300,00 16 700,00

Razem: 25 536 455,00 183 722,00 25 720 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 49.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 maja 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 931,00187 931,000,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00187 931,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
187 931,00187 931,000,00

7 595 702,007 407 771,00 187 931,00Razem:

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 49.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 maja 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 931,00187 931,000,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00187 931,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013,002 013,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00345,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 50,0050,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00655,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 544,00544,000,00

4430 Różne opłaty i składki 184 324,00184 324,000,00

7 407 771,00 187 931,00 7 595 702,00Razem:

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność w § 2010 zwiększono dochody
o kwotę 187.931,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu wg pisma nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26.04.2019r.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
w § 2030 zmniejszono dochody o kwotę 18.239,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego w roku 2019 wg pisma nr WF-I.3111.15.12.2019 z dnia 24.04.2019r.
W rozdziale 80104 - Przedszkola w § 2030 zwiększono dochody o kwotę 14.030,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019 wg pisma nr WF-I.3111.15.12.2019 z
dnia 24.04.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność w § 4430 zwiększono wydatki
na wypłatę podatku akcyzowego o kwotę 184.324,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie o
kwotę 2.013,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 345,00 zł,
w § 4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 50,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 655,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 544,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł,
w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 300,00 zł.

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 4.209,00 zł.

Id: 1373EAC0-3113-4C53-9732-26210BA78321. Podpisany Strona 1


		2019-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




